２０２３年 9 月 1１日

お客さま各位

小田急商事株式会社

Odakyu OX 読売ランド店における一部商品の売価変更漏れについて（お詫び）

平素はＯｄａｋｙｕ ＯＸをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ読売ランド店の下記商品におきまして、売場の表示価格と異なった

価格で販売していたことが判明いたしました。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申しあげます。

今後はこのようなことがないよう、再発防止に向けて売場管理の徹底に努めてまいります。

記

【対象商品】北総ガーデン 濃密やきいも ２４０ｇ

【販売期間】2023 年５月９日(火)～９月８日(金)

【販売価格】売場の表示価格：３２８円（参考税込価格：３５５円）

      実際の販売価格：３９８円（参考税込価格：４３０円）

ご購入されたお客さまにおかれましては、差額分をご返金させていただきますので、恐れ入りますが

売場係員までお申し付けください。

【販売店舗】 Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ読売ランド店

 ※住所 神奈川県川崎市多摩区西生田３－８－２

電話番号 ０４４－９６６－８１１１

 受付時間 １０：００～１９：００

以 上